F. W. 33.
________ —14K65—1—3

Administracja Łaźni Parowej
J. M. Naimskiego,

(zwanej pod blachą) na Nowym-Zjeździe Nu
mer 2623, zawiadamia Szanowną Publiczność,
że wszystkie oddziały łaźni po należytem od
restaurowaniu i uporządkowaniu otwarte zo-
Stały. _____________“ —14654—1—3

dniu 2 (14) Listopada 1876 r.,
dałam W-mu Włodzimierzowi Kryn-

kowskiemu jesieralną plenipotencją,—
przed Rejentem Władysławem Janem Różyc
kim w Żarkach, powiat Będziński, którą ni
niejszem odwołuję w zupełności.

Emilia Krynkowska.
-14618-1-3

Korzystny Interes.
W mieście powiatowem Sandomierzu, w gu